ЗАМИШЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от  « 19   »   ноября  2014 г.                                                  №  3/6

с. Замишево

О переводе жилого помещения в

нежилое  и передаче его в районную

больницу под фельдшерско-акушерский

 пункт.
С целью эффективности работы медицинских учреждений сельского поселения
Замишевский сельский Совет народных депутатов

Р Е Ш И Л:

1.Перевести квартиру, расположенную по адресу: с.Замишево ул.Манюковская д.22 кв.2 в нежилое помещение.
               2.Передать в государственную собственность Брянской области квартиру, расположенную по адресу: с. Замишево ул. Манюковская д.22 кв.2 под  фельдшерско-акушерский пункт.
Глава сельского поселения                                                                        В.Л. Войтенок

И.В. Шоленкова

99-4-62